

①	<u>Attachment of Cont</u>	
① Restoration of Road cuts.	wide TMB IP - \$4 = 182.23 m ³ @ 380.50 per m ³ = Rs 69353.0	
② making up Boma/Shoulder	wide TMB IP - \$4 = 675.0 m ² @ 58.37 per m ² = Rs 39400.0	

Continuation

Rs 108753.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIP-10	100753.0	
③ Patch Repair over potholes					
vide TMB IP-SS=140.63 M ²					
@ Rs 291.65 per M ²					Rs 41015.0
④ Maintenance of B.T. Survey Road					
vide TMB IP-SS=140.46 M ²					
@ Rs 30.52 per M ²					Rs 43616.0
⑤ Maintenance of H.P. Culvert					
vide TMB IP-SS=2.0 WD					
@ Rs 1117.0 each					Rs 2234.0
⑥ Maintenance of Stone Culvert					
vide TMB IP-SS=4.0 WD					
@ Rs 2309.04 each					Rs 9236.0
⑦ Maintenance of Road Sign					
vide TMB IP-SS=0.34 km					
@ Rs 1074.51 per km					Rs 363.0
⑧ Cutting of branches of trees					
vide TMB IP-SS=3.0 WD					
@ Rs 106.52 each					Rs 320.0
⑨ White Wash of parapet wall					
vide TMB IP-SS=42.0 M ²					
@ Rs 16.65 per M ²					Rs 699.0
					Rs 206236.0